



تقدیر آیت الله العظمی سبحانی از برنامه‌های قرآنی وزارت ارشاد

این مرجع تقلید، ظهر دیروز طی سخنانی در دیدار دکتر حسینی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و اعضای ستاد ملی جشن‌های ویژه رضوی با تأکید بر این که تحدید نسل به هیچ وجه به صلاح کشور نیست، گفت: اگر ما سیاست تحدید نسل را دنبال کنیم، آن وقت در بسیاری از شهرهای مرزی همچون تکاب، جمعیت شیعه روز به روز کمتر می‌شود.

به گزارش "شیعه نیوز"، این مرجع تقلید، ظهر دیروز طی سخنانی در دیدار دکتر حسینی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و اعضای ستاد ملی جشن‌های ویژه رضوی با تأکید بر این که تحدید نسل به هیچ وجه به صلاح کشور نیست، گفت: اگر ما سیاست تحدید نسل را دنبال کنیم، آن وقت در بسیاری از شهرهای مرزی همچون تکاب، جمعیت شیعه روز به روز کمتر می‌شود. معظم له همچنین خاطر نشان کردند: این در حالی است که مقام معظم رهبری فرموده اند "من اعتقادی به کنترل و کاهش جمعیت ندارم و کشور ما می‌تواند 150 میلیون نفر را هم تحت پوشش خدمات خود قرار دهد". ایشان افزودند: توجه به مسئله رشد جمعیتی، وظیفه و مسئولیت شرعی و ملی همه مسئولان است و نباید نسبت به این موضوع کم‌توجهی صورت گیرد.

* ویژه نامه "خاتون همه را دردمند کرد"

آیت الله سبحانی در ادامه با تأکید بر این که انتشار ویژه نامه "خاتون" و زیر سوال بردن ارزش حجاب در آن، همه را دردمند کرد، ابراز داشتند: در شرایطی که برخی طلاب وضعیت معیشتی بسیار نامناسبی دارند؛ چرا باید عده‌ای با پول بیت‌المال چنین نشریه موهنی را به چاپ برسانند؟!

ایشان همچنین تصریح کردند: روحانیت حقیقتاً انتظار برخورد جدی و سریع را نسبت به این مسئله داشت، نه این که ماجرا این قدر به طول بینجامد که کم‌کم به فراموشی سپرده شود.

این مرجع تقلید خطاب به وزیر ارشاد بیان داشتند: شما باید در برخورد با جرم سریعاً رسیدگی کنید؛ البته می‌دانم که شخص شما رسیدگی کرده‌اید، اما باید توجه داشت که اگر این مسئله به طول بینجامد، طبعاً اثر لازم را دیگر ندارد.

ایشان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به لزوم اهتمام جدی به رونق کتاب‌سال ولایت در کشور، اظهار داشتند: تنها کشوری که ندای "علیّ ولیّ الله" در آن به طور کامل طنین‌انداز است، ایران اسلامی است و ما باید با نشر و توسعه کتاب‌ولایت و ارسال این دسته‌کتاب به دنیا، به مکتب اهل بیت (ع) خدمت کنیم.

معظم له همچنین با تأکید بر لزوم ترویج فرهنگ قرآنی و نیز پرورش حافظان قرآن در کشور، گفتند: به تجربه ثابت شده است کسانی که با قرآن کریم مأنوس هستند کمتر به سراغ گناه می‌روند و این به سود جامعه است.

آیت الله سبحانی در ادامه با تقدیر از برنامه‌های قرآنی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، خواستار تأسیس مدارس قرآنی در کشور به همت وزارت ارشاد و وزارت آموزش و پرورش شده و افزودند: در حالی که کشور 7 میلیونی لیبی دارای یک میلیون نفر حافظ قرآن است، در کشور ما باید حداقل 7 میلیون حافظ وجود داشته باشد.

ایشان همچنین ضمن تشکر از دست‌اندرکاران برگزاری نمایشگاه بین‌المللی کتاب در سال جاری، گفتند: از این که همکاران تان نسبت به عدم ورود کتاب‌های مضر و گمراه‌کننده به نمایشگاه همت داشتند از شما تشکر می‌کنم و انشاءالله در سال‌های آینده شما بتوانید همین روند خوب را دنبال کنید.

معظم له در خاتمه سخنان خود با تأکید بر این که ما مفتخر به همجواری با امام رضا (ع) در ایران اسلامی هستیم، ابراز داشتند: وجود حضرت رضا (ع) در عالم معنا، حافظ و نگاهبان این کشور اسلامی و محب اهل بیت (ع) است.